
 

Decreto Dirigenziale n. 6 del 08/02/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   PUBBLICAZIONE GRADUATORIE E CONVOCAZIONE CANDIDATI PER

ASSEGNAZIONE INCARICHI VACANTI DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA,

ANNO 2023, AI SENSI DELL'ARTICOLO 34, COMMA 18, DELL'ACCORDO COLLETTIVO

NAZIONALE DELLA MEDICINA GENERALE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  8 Febbraio 2024



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
a. l’Accordo  Collettivo  Nazionale  (ACN)  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  Medici  di  Medicina

Generale del 28 aprile 2022 (Rep. Atti n. 71/CSR), all’art. 34, comma 18 disciplina le procedure
per l’assegnazione degli incarichi rimasti vacanti a seguito dell’espletamento delle procedure di
cui ai commi precedenti del medesimo art. 34;

b. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 36 del 30/11/2023, “Avvio della procedura per l’assegnazione
degli incarichi vacanti residui di medico di Assistenza Primaria a ciclo di scelta, anno 2023, per i
medici in formazione, ai sensi del comma 18, articolo 34 dell’accordo Collettivo Nazionale della
Medicina Generale Vigente”, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Ragione Campania (BURC)
n. 85 del 1° dicembre 2023, si dava avvio della procedura di  assegnazione incarichi vacanti,
stabilendo che l’assegnazione degli stessi sarebbe avvenuta solo a conclusione della procedura
di cui al comma 17, del medesimo art. 34;

c. con il  medesimo D.D. n.36/2023 veniva indicata, inoltre, quale unica ed esclusiva modalità di
presentazione delle domande per l’assegnazione dei suindicati incarichi la piattaforma SINFONIA
- Domande Online per MMG e PLS (https://domandeonline-mmgpls.soresa.it),  attiva dalle ore
12.00 del giorno successivo dalla data di pubblicazione del predetto Decreto sul B.U.R.C., fino
alle ore 23.59 del ventesimo giorno successivo alla suddetta pubblicazione;

PRESO ATTO che:
a. sulla base delle domande presentate dagli  interessati,  delle dichiarazioni dagli  stessi  rese, ai

sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n.445/2000, e dell’esito dei controlli svolti dall’Ufficio, ai sensi
dell’art. 71 del medesimo DPR n. 445/2000, sono state predisposte, in virtù di quanto disciplinato
dall’ACN del 28 Aprile 2022, le seguenti graduatorie:

i. graduatoria ex art. 34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, del D.L. 14 dicembre 2018, n.
135 convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12;

ii. graduatoria ex art. 34, co. 18 - Medici di cui all’art. 12, co. 3, del D.L. 30 aprile 2019, n. 35
convertito, con modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60;

RITENUTO, pertanto, di: 
a. dover  approvare  e  pubblicare  le  seguenti  graduatorie,  quali  parti  integranti  e  sostanziali  del

presente provvedimento:

i. graduatoria ex art. 34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, del D.L. 14 dicembre 2018, n.
135 convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12 (Allegato A);

ii. graduatoria ex art. 34, co. 18 - Medici di cui all’art. 12, co. 3, del D.L. 30 aprile 2019, n. 35
convertito, con modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60 (Allegato B);

RITENUTO, altresì, di:
a. dover procedere all’assegnazione degli incarichi vacanti nel giorno martedì  27 febbraio 2024,

presso  la  sala  Auditorium sita  al  piano  terra  dell’isola  C3  del  Centro  Direzionale  di  Napoli,
secondo il seguente calendario: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  8 Febbraio 2024



i. ore 11.30: Medici di cui all’art. 9, co. 1, del D.L. 14 dicembre 2018, n. 135 convertito, con
modificazioni,  dalla  Legge  11  febbraio  2019,  n.  12,  secondo  il  seguente  ordine  di
convocazione:

 ore 11:30 dalla posizione n.1 alla n. 70;

 ore 12:00 dalla posizione n.71 alla n. 140;

 ore 12:30 dalla posizione n.141 alla n. 210;

 ore 13:00 dalla posizione n. 211 alla n. 281;

ii. ore 13.30: Medici di cui all’art. 12, co. 3, del D.L. 30 aprile 2019, n. 35 convertito, con
modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60;

b. dover prevedere che in caso di impedimento a partecipare nella data e ora indicate, i candidati
potranno delegare  persona  da  loro  individuata,  utilizzando  esclusivamente  il  modello  delega
(Allegato  C),  oppure  comunicare,  mediante  pec  all’indirizzo
medicinagenerale@pec.regione.campania.it  -  inderogabilmente  entro  le  ore  12.00  del  giorno
martedì 20 febbraio 2024 - la propria disponibilità all’accettazione, specificando necessariamente
in  modo chiaro l’ordine di  priorità  in  riferimento agli  incarichi  vacanti,  così  come approvati  e
pubblicati nell’Allegato A del D.D. n. 32  del  31/10/2023  (B.U.R.C. n. 79 del 6 novembre 2023);

c. dover precisare che gli incarichi da assegnare saranno quelli residui a valle del completamento
delle procedure di assegnazione di cui all’art. 34, co. 17 dell’ACN, che saranno espletate nel
medesimo giorno 27 febbraio 2024 a partire dalle ore 9:30;

d. dover  stabilire  che  l’assenza  nella  data  e  ora  indicate  nel  presente  provvedimento  o  la
mancata/tardiva comunicazione via pec sono considerate rinuncia all’assegnazione dell’incarico
di cui al presente provvedimento; 

e. dover stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. e sul
sito internet della Regione Campania, ha valore di notificazione ufficiale per tutti  i  medici che
hanno presentato domanda di partecipazione alla procedura in oggetto;

f. dover  consentire,  al  fine  di  garantire  la  trasparenza  delle  procedure  di  assegnazione  degli
incarichi,  l’accesso  alla  sede  indicata  per  un  massimo  di  15  persone  oltre  ai  candidati  già
individuati per fascia d’orario.

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dalla  UOD  03  e  dalla  struttura  tecnica  di  So.Re.Sa.,
costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e
legittimità della stessa

DECRETA

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito riportate integralmente:
1. di approvare e pubblicare le seguenti graduatorie, quali parti integranti e sostanziali del presente

provvedimento:

a. graduatoria ex art. 34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, del D.L. 14 dicembre 2018, n.
135 convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12 (Allegato A);

b. graduatoria ex art. 34, co. 18 - Medici di cui all’art. 12, co. 3, del D.L. 30 aprile 2019, n. 35
convertito, con modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60 (Allegato B);

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  8 Febbraio 2024



2. di procedere all’assegnazione degli incarichi vacanti nel giorno martedì 27 febbraio 2024, presso
la sala Auditorium sita al piano terra dell’isola C3 del Centro Direzionale di Napoli, secondo il
seguente calendario: 

a. ore 11.30: Medici di cui all’art. 9, co. 1, del D.L. 14 dicembre 2018, n. 135 convertito, con
modificazioni,  dalla  Legge  11  febbraio  2019,  n.  12,  secondo  il  seguente  ordine  di
convocazione:

a.1) ore 11:30 dalla posizione n.1 alla n. 70;
a.2) ore 12:00 dalla posizione n.71 alla n. 140;
a.3) ore 12:30 dalla posizione n.141 alla n. 210;
a.4) ore 13:00 dalla posizione n. 211 alla n. 281;

b. ore 13.30: Medici di cui all’art. 12, co. 3, del D.L. 30 aprile 2019, n. 35 convertito, con
modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60;

3. di  prevedere che in  caso di  impedimento a partecipare nella data e ora indicate,  i  candidati
potranno delegare  persona  da  loro  individuata,  utilizzando  esclusivamente  il  modello  delega
(Allegato  C),  oppure  comunicare,  mediante  pec  all’indirizzo
medicinagenerale@pec.regione.campania.it  -  inderogabilmente  entro  le  ore  12.00  del  giorno
martedì 20 febbraio 2024 - la propria disponibilità all’accettazione, specificando necessariamente
in  modo chiaro l’ordine di  priorità  in  riferimento agli  incarichi  vacanti,  così  come approvati  e
pubblicati nell’Allegato A del D.D. n. 32  del  31/10/2023  (B.U.R.C. n. 79 del 6 novembre 2023);

4. di precisare che gli incarichi da assegnare saranno quelli residui a valle del completamento delle
procedure  di  assegnazione  di  cui  all’art.  34,  co.  17  dell’ACN,  che  saranno  espletate  nel
medesimo giorno 27 febbraio 2024 a partire dalle ore 9:30;

5. di  stabilire  che  l’assenza  nella  data  e  ora  indicate  nel  presente  provvedimento  o  la
mancata/tardiva comunicazione via pec sono considerate rinuncia all’assegnazione dell’incarico
di cui al presente provvedimento; 

6. di stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. e sul sito
internet della Regione Campania, ha valore di notificazione ufficiale per tutti i medici che hanno
presentato domanda di partecipazione alla procedura in oggetto;

7. di consentire, al fine di garantire la trasparenza delle procedure di assegnazione degli incarichi,
l’accesso alla sede indicata per un massimo di 15 persone oltre ai candidati già individuati per
fascia d’orario;

8. di trasmettere il presente atto con allegati all'Ufficio competente per la pubblicazione sul B.U.R.C.
e all’Ufficio competente per la pubblicazione sul sito internet della Regione Campania;

9. di dare idonea informativa, circa la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C. e sul sito
internet della Regione Campania, a tutte le AA.SS.LL. nonché a tutti gli Ordini Provinciali dei
Medici della Regione Campania.

                                                                            Dott.ssa Anna Maria Ferriero

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  8 Febbraio 2024



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 1 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

1 GIUGLIANO ANNA 3 29/09/2020 11/01/1994 24/07/2019 9326 110L OTTAVIANO NA/3 CAMPANIA 

2 CAPUANI GABRIELLA 3 29/09/2020 13/11/1993 24/07/2019 9385 110L TORRE DEL GRECO NA/3 CAMPANIA 

3 MAIORE FRANCESCO 3 29/09/2020 10/09/1992 22/02/2019 9662 110L BATTIPAGLIA SA CAMPANIA 

4 CUTILLO FEDERICA 3 29/09/2020 21/07/1985 16/10/2012 9950 110L PONTELATONE CE CAMPANIA 

5 CAMPANILE ELISABETTA 3 29/09/2020 26/02/1986 31/03/2017 11357 109 BOSCOREALE NA/3 CAMPANIA 

6 MASOTTA TOMMASO 3 29/09/2020 17/10/1983 27/10/2017 12430 95 SAN LORENZELLO BN CAMPANIA 

7 BARRA CONSIGLIA 3 01/10/2020 25/06/1992 23/07/2019 9890 110L CARDITO NA/2 CAMPANIA 

8 PETRELLESE AUGUSTO 3 01/10/2020 01/05/1985 28/03/2017 11655 107 AFRAGOLA NA/2 CAMPANIA 

9 MANNA VINCENZO 3 02/10/2020 07/01/1991 23/10/2019 10517 110L SANT'AGATA DE' GOTI BN CAMPANIA 

10 CAMPAGNANO GIOVANNI 3 05/10/2020 24/07/1992 18/10/2019 9948 106 SOLOPACA BN CAMPANIA 

11 FERRARA GIANFRANCO 3 08/10/2020 17/06/1992 22/03/2019 9775 110L CASAVATORE NA/2 CAMPANIA 

12 BALASSI MARIANGELA 3 09/10/2020 15/11/1994 23/07/2019 9017 110L NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

13 ONDA ROBERTA 3 09/10/2020 20/12/1989 24/10/2018 10536 110L NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

14 TRUOIOLO MARIA GRAZIA 3 12/10/2020 10/02/1991 20/03/2019 10266 110 QUINDICI AV CAMPANIA 

15 CARUSO MARILISA 3 19/10/2020 26/12/1987 25/10/2018 11262 110L BENEVENTO BN CAMPANIA 

16 DE LUCA MARCO 3 19/10/2020 17/01/1984 28/03/2019 12855 110 PAGANI SA CAMPANIA 

17 BLASIO FABRIZIO 3 30/10/2020 03/01/1994 19/03/2019 9207 110 POMPEI NA/3 CAMPANIA 

18 MENNELLA ROSA 3 30/10/2020 13/06/1993 24/07/2019 9538 110L TORRE DEL GRECO NA/3 CAMPANIA 

19 RUGGIERO MARIA ROSARIA 3 30/10/2020 01/03/1989 23/10/2015 9733 110L CASTEL SAN GIORGIO SA CAMPANIA 

20 MARCHESANO MATTIA 3 30/10/2020 23/08/1990 24/10/2017 9925 110 BUONABITACOLO SA CAMPANIA 

21 DE CHIARA MARTINA 3 30/10/2020 30/04/1992 24/10/2019 10039 108 POMIGLIANO D'ARCO NA/3 CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

RC022586
Timbro



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 2 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

22 MARTINO ALESSANDRO 3 30/10/2020 19/11/1990 29/03/2019 10358 110L BATTIPAGLIA SA CAMPANIA 

23 ALBANO GIOVANNA 3 30/10/2020 10/01/1983 24/07/2012 10789 98 SIANO SA CAMPANIA 

24 PETTA ESTER 3 30/10/2020 29/03/1983 25/03/2013 10955 102 BATTIPAGLIA SA CAMPANIA 

25 LA PADULA CARMEN 3 30/10/2020 18/08/1988 16/10/2018 11017 107 POLLA SA CAMPANIA 

26 PINTO LAURA 3 30/10/2020 25/07/1988 25/10/2019 11415 110 SALERNO SA CAMPANIA 

27 CLEMENTE FRANCESCO 3 30/10/2020 05/06/1986 17/07/2019 12096 107 SALERNO SA CAMPANIA 

28 VISCONTI ADELE 3 30/10/2020 22/05/1984 26/10/2018 12576 107 SALERNO SA CAMPANIA 

29 BISACCIA DOMENICO ROCCO 3 30/10/2020 17/08/1983 25/10/2019 13219 110L PONTECAGNANO FAIANO SA CAMPANIA 

30 RUSSO MICHELA 3 30/10/2020 06/09/1975 25/10/2019 16121 100 ANGRI SA CAMPANIA 

31 PASCALE MARCO 3 31/10/2020 07/02/1994 25/07/2019 9300 110 MONTESANO SULLA MARCELLANA SA CAMPANIA 

32 AMATO LILIANA 3 11/11/2020 02/04/1984 22/03/2019 12773 110 COMIZIANO NA/3 CAMPANIA 

33 VERGATI CLAUDIA 3 19/11/2020 02/12/1985 31/10/2019 12387 98 SAN VALENTINO TORIO SA CAMPANIA 

34 PELLEGRINO CARMELO 3 23/11/2020 07/03/1966 21/03/2007 14990 91 CAVA DE' TIRRENI SA CAMPANIA 

35 CRISCUOLO FRANCESCA 3 26/11/2020 27/07/1990 18/07/2019 10584 101 POMIGLIANO D'ARCO NA/3 CAMPANIA 

36 GRIFFO ROSA 3 30/11/2020 31/07/1992 20/07/2016 8756 110 SAN MARCELLINO CE CAMPANIA 

37 DI FUCCIA GIUSEPPE 3 30/11/2020 02/05/1988 22/07/2019 11404 106 CAPODRISE CE CAMPANIA 

38 GAIS LIVIA 3 01/12/2020 06/08/1990 25/03/2019 10459 103 SAN GIORGIO A CREMANO NA/3 CAMPANIA 

39 CIOFFI GIANUARIO 3 02/12/2020 12/01/1992 20/07/2018 9687 103 CASERTA CE CAMPANIA 

40 BELARDI FRANCESCO 3 07/12/2020 30/06/1986 25/10/2019 12171 110 SALERNO SA CAMPANIA 

41 VOLLONO GIOVANNA 3 10/12/2020 07/09/1981 24/10/2014 12101 106 ANGRI SA CAMPANIA 

42 DE CHIARA ANIELLO 3 11/12/2020 26/06/1986 15/03/2012 9395 97 NOCERA INFERIORE SA CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 3 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

43 NOVELLA ANTONELLA 3 21/12/2020 14/06/1993 24/07/2019 9537 110L PRIGNANO CILENTO SA CAMPANIA 

44 GRAZIANO CARMELA 3 21/12/2020 27/01/1987 21/10/2014 10130 104 SAN TAMMARO CE CAMPANIA 

45 D'AMBROSIO RODOLFO 3 22/12/2020 28/10/1985 27/10/2017 11688 98 POGGIOMARINO NA/3 CAMPANIA 

46 CARAGALLO MARIA TERESA 3 08/01/2021 09/06/1993 25/07/2018 9178 107 VILLARICCA NA/2 CAMPANIA 

47 MIELE MICHELE 3 11/01/2021 10/04/1983 31/07/2019 13262 110 FRIGNANO CE CAMPANIA 

48 CASCONE GIOVANNA 3 11/01/2021 20/01/1980 16/07/2018 14058 105 MONTECORVINO ROVELLA SA CAMPANIA 

49 BANDINO LUCA 3 13/01/2021 09/08/1990 23/03/2017 9724 110L TRECASE NA/3 CAMPANIA 

50 ZACCARI DANIELA 3 14/01/2021 23/06/1988 31/10/2018 11088 110 CIRCELLO BN CAMPANIA 

51 PELO RAFFAELE 3 18/01/2021 09/07/1977 30/06/2006 10584 96 SALERNO SA CAMPANIA 

52 CLEMENZA CARLOTTA 3 18/01/2021 02/12/1986 24/10/2016 10920 105 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

53 TERRIN MARIA GIOVANNA 3 21/01/2021 07/02/1981 21/10/2010 10849 101 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

54 MARANO CHIARA 3 22/01/2021 11/08/1991 27/07/2018 9848 108 CAMEROTA SA CAMPANIA 

55 DE VIVO ANNA 3 22/01/2021 11/04/1992 22/07/2019 9964 108 ANGRI SA CAMPANIA 

56 CARRELLA MARIA VITTORIA 3 22/01/2021 03/02/1992 30/07/2019 10040 108 CARDITO NA/2 CAMPANIA 

57 CAIAFA RAFFAELLA 3 25/01/2021 03/04/1987 23/03/2017 10948 107 CASERTA CE CAMPANIA 

58 BROSCRITTO CHIARA STELLA 3 25/01/2021 08/04/1987 19/07/2017 11061 107 QUARTO NA/2 CAMPANIA 

59 ALFANO ANNA 3 25/01/2021 06/12/1985 22/03/2019 12160 104 SALERNO SA CAMPANIA 

60 BELLOTTA MARIA ROSARIA 3 25/01/2021 09/06/1984 20/07/2018 12460 103 MADDALONI CE CAMPANIA 

61 COLLETTI OLGA 3 25/01/2021 05/03/1983 28/03/2019 13173 110 SORRENTO NA/3 CAMPANIA 

62 NAPOLITANO NICOLA 3 26/01/2021 30/05/1993 25/10/2019 9645 105 AIROLA BN CAMPANIA 

63 TRAMONTANO ANTONELLA 3 27/01/2021 21/06/1980 22/03/2011 11232 98 SORRENTO NA/3 CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 4 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

64 PUNZO CONSIGLIA 3 03/02/2021 20/02/1990 25/03/2019 10626 110 SAN GIORGIO A CREMANO NA/3 CAMPANIA 

65 MONTESANO VERA 3 04/02/2021 03/03/1988 24/07/2019 11466 104 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

66 PEPE TIZIANA 3 11/02/2021 23/10/1981 11/03/2011 10732 104 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

67 D'AMATO FRANCESCO 3 14/07/2021 20/01/1995 25/03/2020 9197 107 BATTIPAGLIA SA CAMPANIA 

68 GALLINARO SILVIO 3 26/07/2021 26/10/1994 26/09/2019 9102 110 MARIGLIANO NA/3 CAMPANIA 

69 VILLANO NICOLA 3 26/07/2021 15/12/1994 21/02/2020 9200 106 ALFANO SA CAMPANIA 

70 PINTO CHIARA 3 26/07/2021 23/07/1995 23/10/2020 9225 110L TORRE ANNUNZIATA NA/3 CAMPANIA 

71 D'AMATO LILIANA 3 26/07/2021 25/03/1995 26/06/2020 9226 110L PELLEZZANO SA CAMPANIA 

72 STORNAIUOLO STEFANO 3 26/07/2021 22/10/1992 27/03/2019 9653 107 MASSA DI SOMMA NA/3 CAMPANIA 

73 DE CANDIA CRISTINA 3 26/07/2021 18/11/1987 22/07/2014 9744 110 PROCIDA NA/2 CAMPANIA 

74 BASILE RAFFAELLA CHIARA 3 26/07/2021 03/09/1993 11/09/2020 9871 110 VILLARICCA NA/2 CAMPANIA 

75 VISCARDI MARIA ANTONELLA 3 26/07/2021 13/06/1993 26/07/2020 9906 102 ANGRI SA CAMPANIA 

76 TESONIERO DONATO 3 26/07/2021 12/10/1991 21/02/2020 10360 110 AGROPOLI SA CAMPANIA 

77 OLIVIERO ROSA 3 26/07/2021 25/06/1992 05/11/2020 10361 107 BATTIPAGLIA SA CAMPANIA 

78 SCOTTO DI VETTIMO GISELLA TERESA 3 26/07/2021 25/08/1969 29/10/1998 10658 108 PORTICI NA/3 CAMPANIA 

79 PANNONE GIULIANA 3 26/07/2021 04/09/1990 25/03/2020 10796 110L PORTICI NA/3 CAMPANIA 

80 VITAGLIANO PAOLA 3 26/07/2021 16/10/1987 20/07/2018 11236 110L POMIGLIANO D'ARCO NA/3 CAMPANIA 

81 ANGRISANI ANNA LUCIA 3 26/07/2021 25/09/1989 15/10/2020 11344 103 MERCATO SAN SEVERINO SA CAMPANIA 

82 FOCCILLO ELVIRA 3 26/07/2021 16/09/1987 05/03/2020 11860 101 AGROPOLI SA CAMPANIA 

83 CAFASSO CHIARA 3 26/07/2021 29/08/1987 31/07/2021 12391 110L POMIGLIANO D'ARCO NA/3 CAMPANIA 

84 PALMISANO RAFFAELE 3 26/07/2021 16/08/1975 24/07/2012 13493 100 SAN GIORGIO A CREMANO NA/3 CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 5 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

85 TORTORELLA OLGA 3 29/07/2021 14/04/1993 25/03/2020 9843 110L SAN GIORGIO A CREMANO NA/3 CAMPANIA 

86 URRARO MARIA ROSARIA 3 01/08/2021 15/05/1987 31/10/2019 11858 110L POGGIOMARINO NA/3 CAMPANIA 

87 FEOLA MARIA 3 01/09/2021 24/02/1993 29/07/2020 10018 110L ASCEA SA CAMPANIA 

88 CORVINO DARIO 3 16/09/2021 17/10/1993 20/03/2020 9652 105 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

89 CASILLO MARGHERITA 3 16/09/2021 12/07/1990 24/07/2020 10971 103 SAN GIUSEPPE VESUVIANO NA/3 CAMPANIA 

90 VITOLO IRENE 3 16/09/2021 20/02/1988 25/10/2019 11571 106 NOCERA SUPERIORE SA CAMPANIA 

91 BASILE LUCA 3 16/09/2021 05/10/1978 24/07/2020 15269 106 ALBANELLA SA CAMPANIA 

92 CAPUTO ANGELA 3 23/09/2021 09/07/1989 24/10/2019 11065 110L CAIVANO NA/2 CAMPANIA 

93 CIOFFI EDOARDO 3 28/09/2021 05/07/1992 29/03/2019 9764 101 SALERNO SA CAMPANIA 

94 MARFELLA ADRIANA 3 01/10/2021 21/01/1993 21/10/2019 9770 100 SANT'AGNELLO NA/3 CAMPANIA 

95 DE SIMONE ALESSANDRO 3 01/10/2021 22/04/1991 26/10/2018 10050 107 MONTELLA AV CAMPANIA 

96 LIAMBO ILARIA 3 29/04/2022 14/06/1994 26/06/2020 9510 110L GIFFONI SEI CASALI SA CAMPANIA 

97 VITAGLIANO GIULIO 2 23/08/2021 23/05/1985 17/07/2013 10283 107 CAVA DE' TIRRENI SA CAMPANIA 

98 CIPRIANO CARMINE 2 01/10/2021 09/07/1992 24/07/2019 9877 106 SALERNO SA CAMPANIA 

99 VICCHIO MARIANO 2 01/04/2022 09/01/1975 07/11/2000 9435 110 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

100 VITALE PASQUALE 2 29/04/2022 03/10/1985 19/10/2009 8783 110L FRATTAMAGGIORE NA/2 CAMPANIA 

101 LANGELLA ELISABETTA 2 29/04/2022 07/03/1988 19/07/2012 8901 110L SAN GIUSEPPE VESUVIANO NA/3 CAMPANIA 

102 NOTARO MARIA 2 29/04/2022 11/05/1997 27/10/2021 8936 105 NOLA NA/3 CAMPANIA 

103 CRISCI FRANCESCO 2 29/04/2022 19/09/1996 02/07/2021 9053 110L SAN MARTINO VALLE CAUDINA AV CAMPANIA 

104 TRANCHESE ROBERTA 2 29/04/2022 18/04/1996 29/03/2021 9112 110 MARIGLIANO NA/3 CAMPANIA 

105 BOVE DONATO 2 29/04/2022 22/09/1996 25/11/2021 9196 105 BATTIPAGLIA SA CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 6 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

106 CANTORE ANTONIO 2 29/04/2022 23/01/1996 29/03/2021 9198 106 NOLA NA/3 CAMPANIA 

107 SODANO SIMONA 2 29/04/2022 24/07/1985 28/10/2010 9228 110 NOVI VELIA SA CAMPANIA 

108 RAMBALDO LUDOVICA 2 29/04/2022 22/02/1996 12/07/2021 9273 110 PISCIOTTA SA CAMPANIA 

109 CAPASSO CIPRIANO 2 29/04/2022 30/08/1995 29/03/2021 9344 108 CASAL DI PRINCIPE CE CAMPANIA 

110 CAPUTO FEDERICA 2 29/04/2022 25/11/1987 19/07/2013 9369 110L ATRIPALDA AV CAMPANIA 

111 CASTRO FRIAS ENEREIDA 2 29/04/2022 30/10/1988 09/07/2014 9384 93 SCAFATI SA CAMPANIA 

112 PIRAINO CRISTIANA 2 29/04/2022 26/10/1995 12/07/2021 9392 100 SAN COSTANTINO CALABRO ALTRA 
REGIONE 

CALABRIA 

113 PAGLIARULO VALENTINA 2 29/04/2022 18/09/1982 18/09/2008 9498 104 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

114 SCHIAVON SOFIA 2 29/04/2022 20/11/1995 26/11/2021 9504 101 PADOVA ALTRA 
REGIONE 

VENETO 

115 CUTOLO GIUSEPPINA 2 29/04/2022 27/04/1976 29/07/2002 9590 107 NOLA NA/3 CAMPANIA 

116 CIMMINO CRISTINA 2 29/04/2022 10/07/1995 12/11/2021 9623 101 MUGNANO DI NAPOLI NA/2 CAMPANIA 

117 D'AMBRA CECILIA 2 29/04/2022 08/08/1995 14/12/2021 9626 105 CALVIZZANO NA/2 CAMPANIA 

118 ROBERTO FRANCESCA MARIA 2 29/04/2022 20/09/1995 14/02/2022 9645 102 FRIGNANO CE CAMPANIA 

119 MARIGLIANO SABATO 2 29/04/2022 11/10/1994 31/03/2021 9669 101 BATTIPAGLIA SA CAMPANIA 

120 DE ANGELIS FRANCESCA 2 29/04/2022 29/04/1995 29/10/2021 9681 101 SALERNO SA CAMPANIA 

121 DE SIMONE BENIAMINO 2 29/04/2022 16/07/1995 10/02/2022 9707 103 BOSCOREALE NA/3 CAMPANIA 

122 VALLETTA FRANCESCA 2 29/04/2022 26/06/1995 14/02/2022 9731 96 TRENTOLA-DUCENTA CE CAMPANIA 

123 RUSU DANIELA 2 29/04/2022 23/11/1976 12/09/2003 9790 99 TORRE ORSAIA SA CAMPANIA 

124 VACCARO LUCA 2 29/04/2022 19/08/1988 17/07/2015 9829 110L ANGRI SA CAMPANIA 

125 NOTARO DEBORAH 2 29/04/2022 13/04/1994 23/03/2021 9842 101 EBOLI SA CAMPANIA 

126 DIANA ANTONIO 2 29/04/2022 01/07/1989 26/07/2016 9888 110L SAN CIPRIANO D'AVERSA CE CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 7 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

127 ALTOBELLI JESSICA 2 29/04/2022 24/09/1994 27/10/2021 9896 105 SALERNO SA CAMPANIA 

128 BALESTRIERI MARIKA 2 29/04/2022 04/10/1994 30/11/2021 9920 110L GRAGNANO NA/3 CAMPANIA 

129 CLARO DANIELA 2 29/04/2022 15/08/1994 25/11/2021 9965 110 NOCERA SUPERIORE SA CAMPANIA 

130 FORTE FRANCESCA FELICIA 2 29/04/2022 24/05/1994 30/11/2021 10053 104 PELLEZZANO SA CAMPANIA 

131 FERULLO ANGELA 2 29/04/2022 10/05/1994 30/11/2021 10067 100 SALZA IRPINA AV CAMPANIA 

132 SCHINARDI ELISA 2 29/04/2022 16/07/1992 26/02/2020 10087 110 CASTELNUOVO CILENTO SA CAMPANIA 

133 BARBARO ROBERTO 2 29/04/2022 14/05/1990 23/02/2018 10148 103 NOCERA INFERIORE SA CAMPANIA 

134 COPPOLA ELISABETTA 2 29/04/2022 17/02/1994 14/12/2021 10163 107 SOMMA VESUVIANA NA/3 CAMPANIA 

135 SCALZONE DORIANA 2 29/04/2022 01/12/1991 30/10/2019 10197 104 CASAL DI PRINCIPE CE CAMPANIA 

136 ORABONA ROSA 2 29/04/2022 21/08/1988 20/07/2016 10196 104 BATTIPAGLIA SA CAMPANIA 

137 ESPOSITO DANIELE 2 29/04/2022 10/03/1993 25/02/2021 10215 105 MASSA LUBRENSE NA/3 CAMPANIA 

138 FERRARA MARIA CONCETTA 2 29/04/2022 27/10/1992 20/10/2020 10221 108 AFRAGOLA NA/2 CAMPANIA 

139 ARNESI MAURO 2 29/04/2022 05/02/1993 22/03/2021 10273 107 SALERNO SA CAMPANIA 

140 BRACALE FEDERICA 2 29/04/2022 02/09/1993 08/11/2021 10295 105 CASORIA NA/2 CAMPANIA 

141 DE ANGELIS ALBERICO 2 29/04/2022 20/10/1993 14/02/2022 10345 96 CASAL DI PRINCIPE CE CAMPANIA 

142 BARONE TERESA 2 29/04/2022 28/06/1993 26/10/2021 10348 93 SAN MARCELLINO CE CAMPANIA 

143 DIANA GIUDITTA 2 29/04/2022 29/09/1993 14/02/2022 10366 105 VILLA LITERNO CE CAMPANIA 

144 SETTEMBRE CARMELA 2 29/04/2022 23/04/1993 27/10/2021 10415 106 CASTEL SAN GIORGIO SA CAMPANIA 

145 DENZA LAURA CRISTIANA 2 29/04/2022 28/12/1992 08/07/2021 10420 101 BATTIPAGLIA SA CAMPANIA 

146 CORONELLA FORTUNA 2 29/04/2022 16/03/1993 28/10/2021 10454 97 CASERTA CE CAMPANIA 

147 LUONGO MICHELE 2 29/04/2022 08/03/1993 27/10/2021 10461 104 VILLAMAINA AV CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 8 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

148 FEDELE DAVIDE 2 29/04/2022 28/07/1992 17/03/2021 10460 106 TORRE ANNUNZIATA NA/3 CAMPANIA 

149 SCOTTI NADIA 2 29/04/2022 01/02/1985 22/10/2013 10491 108 PORTICI NA/3 CAMPANIA 

150 DIANA IOLANDA 2 29/04/2022 15/03/1993 14/02/2022 10564 105 SAN CIPRIANO D'AVERSA CE CAMPANIA 

151 DE ROSA ROSSELLA 2 29/04/2022 18/09/1990 27/03/2020 10784 110 SALERNO SA CAMPANIA 

152 DI PERNA VINCENZA 2 29/04/2022 09/11/1987 28/07/2017 10855 103 SANT'ANASTASIA NA/3 CAMPANIA 

153 FRUTTALDO ROSARIA 2 29/04/2022 18/06/1984 20/03/2014 10868 104 MARANO DI NAPOLI NA/2 CAMPANIA 

154 VITALE ROSALBA 2 29/04/2022 16/05/1982 21/03/2012 10903 109 GRICIGNANO DI AVERSA CE CAMPANIA 

155 BOVE VIRGILIA 2 29/04/2022 11/04/1991 26/03/2021 10943 96 TORRE DEL GRECO NA/3 CAMPANIA 

156 GALIETTA GIUSEPPINA 2 29/04/2022 30/05/1979 10/03/2010 11243 105 MELIZZANO BN CAMPANIA 

157 GRIMALDI GIANMARCO 2 29/04/2022 21/03/1990 09/07/2021 11434 99 PAGANI SA CAMPANIA 

158 PARADISO DONATO 2 29/04/2022 02/04/1988 26/07/2019 11438 107 CARBONARA DI NOLA NA/3 CAMPANIA 

159 PARTUCCI ANNA SILVIA 2 29/04/2022 06/11/1987 24/10/2019 11676 103 NOLA NA/3 CAMPANIA 

160 CROCCO ANTONIO 2 29/04/2022 05/11/1982 19/12/2014 11733 110 CUSANO MUTRI BN CAMPANIA 

161 SCHETTINO MARIA GIOVANNA 2 29/04/2022 28/03/1988 26/11/2020 11932 102 AVELLINO AV CAMPANIA 

162 SCOTTO DI FREGA MARIA TERESA 2 29/04/2022 12/10/1980 21/10/2013 12063 101 MONTE DI PROCIDA NA/2 CAMPANIA 

163 IOVINO VINCENZO 2 29/04/2022 08/06/1987 25/06/2020 12072 99 SOMMA VESUVIANA NA/3 CAMPANIA 

164 PETRAROLI MATILDE 2 29/04/2022 12/08/1978 12/10/2011 12115 105 POMIGLIANO D'ARCO NA/3 CAMPANIA 

165 CAIAZZA CARMELA 2 29/04/2022 23/11/1987 24/02/2021 12148 106 SIANO SA CAMPANIA 

166 CESTARI MICHELE 2 29/04/2022 16/10/1978 22/03/2012 12212 100 SASSANO SA CAMPANIA 

167 DE CRISTOFANO LUISA 2 29/04/2022 04/03/1987 24/03/2021 12440 107 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

168 FERRARA VINCENZO 2 29/04/2022 03/07/1979 23/10/2014 12897 101 GIFFONI SEI CASALI SA CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 9 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

169 PROTO MICHELA 2 29/04/2022 09/02/1986 09/11/2021 13058 106 MINORI SA CAMPANIA 

170 ZEPPA ROSARIO 2 29/04/2022 03/06/1983 31/10/2019 13300 102 BENEVENTO BN CAMPANIA 

171 SUPINO GAETANO 2 29/04/2022 08/02/1973 24/07/2009 13316 90 SALERNO SA CAMPANIA 

172 NUBI MARIA ROSARIA 2 29/04/2022 18/03/1984 23/03/2021 13520 104 CARINARO CE CAMPANIA 

173 CACCIAPUOTI STEFANIA 2 29/04/2022 06/05/1975 26/07/2012 13597 96 PARETE CE CAMPANIA 

174 MAFFIA VITTORIA 2 29/04/2022 10/12/1981 05/03/2019 13600 108 MONTECORICE SA CAMPANIA 

175 CURIA ROSANNA 2 29/04/2022 14/08/1973 27/07/2011 13862 102 GUARDIA LOMBARDI AV CAMPANIA 

176 AMITRANO LUIGI 2 29/04/2022 27/10/1977 15/03/2016 14020 98 SAN GIUSEPPE VESUVIANO NA/3 CAMPANIA 

177 SEVERINI ANGELO 2 29/04/2022 24/03/1983 25/10/2021 14096 110 SAN VALENTINO TORIO SA CAMPANIA 

178 MESSINA TERESA 2 29/04/2022 18/08/1972 10/06/2021 17829 99 CASALUCE CE CAMPANIA 

179 DE MICHELE FRANCESCO 2 29/04/2022 07/01/1964 16/07/2019 20280 110 CASERTA CE CAMPANIA 

180 SICA ANDREA 2 28/04/2023 03/12/1995 29/03/2021 9249 110L PONTECAGNANO FAIANO SA CAMPANIA 

181 CARBONE FRANCESCO 2 28/04/2023 05/03/1990 09/11/2021 11573 106 CRISPANO NA/2 CAMPANIA 

182 FERRARA RITA 1 13/12/2022 04/04/1985 23/06/2020 12865 107 BATTIPAGLIA SA CAMPANIA 

183 POPOVA NATALIA 1 28/04/2023 09/05/1987 25/06/2010 8449 110 SALERNO SA CAMPANIA 

184 LANZANO OVIDIO 1 28/04/2023 15/07/1994 28/07/2018 8780 110 AFRAGOLA NA/2 CAMPANIA 

185 PISATURO ANITA 1 28/04/2023 28/06/1998 18/10/2022 8879 107 SALERNO SA CAMPANIA 

186 SALERNO ISADORA 1 28/04/2023 05/06/1996 30/10/2020 8914 100 COMIZIANO NA/3 CAMPANIA 

187 MARINUCCI CLAUDIA 1 28/04/2023 22/09/1988 26/03/2013 8952 110L PORTICI NA/3 CAMPANIA 

188 FLORIO FRANCESCO 1 28/04/2023 05/12/1997 23/02/2023 9212 110 SAN GIUSEPPE VESUVIANO NA/3 CAMPANIA 

189 CALIENDO ROBERTO 1 28/04/2023 22/06/1997 27/10/2022 9259 109 SALERNO SA CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 10 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

190 TERMINIELLO SARA 1 28/04/2023 29/04/1997 19/10/2022 9305 105 TORRE DEL GRECO NA/3 CAMPANIA 

191 STRZALKOWSKI ADRIANO MACIEJ 1 28/04/2023 23/07/1994 27/03/2020 9380 110L SALERNO SA CAMPANIA 

192 LANGELLA GIOVANNI 1 28/04/2023 20/09/1978 26/05/2004 9381 90 TRENTOLA-DUCENTA CE CAMPANIA 

193 D'ETTORRE ROCCO EMMANUELE 1 28/04/2023 09/02/1996 31/01/2022 9489 85 CARIFE AV CAMPANIA 

194 RAGUCCI NICOLETTA 1 28/04/2023 17/07/1996 13/07/2022 9493 96 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

195 CONTALDI EMANUELA 1 28/04/2023 19/07/1992 28/07/2018 9506 80 SCAFATI SA CAMPANIA 

196 FULGIONE MYRIAM GRAZIA 1 28/04/2023 22/01/1996 24/02/2022 9531 91 SALERNO SA CAMPANIA 

197 MAFFIA GIUSY 1 28/04/2023 29/01/1995 26/03/2021 9554 99 CAPACCIO SA CAMPANIA 

198 D'ALESSANDRO GEMMA 1 28/04/2023 15/01/1990 15/03/2016 9557 110L NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

199 MURANO GENNARO 1 28/04/2023 04/05/1996 11/07/2022 9565 103 PALMA CAMPANIA NA/3 CAMPANIA 

200 CAROTENUTO ALFONSO 1 28/04/2023 14/09/1962 23/01/1989 9629 110 TORRE ANNUNZIATA NA/3 CAMPANIA 

201 D'AVINO ROCCO 1 28/04/2023 20/10/1995 24/03/2022 9653 106 FRIGENTO AV CAMPANIA 

202 GIOIA RAFFAELE 1 28/04/2023 18/05/1994 23/10/2020 9656 106 GIUGLIANO IN CAMPANIA NA/2 CAMPANIA 

203 DI MARO GIULIANO 1 28/04/2023 28/03/1996 19/10/2022 9702 107 SAN NICOLA LA STRADA CE CAMPANIA 

204 TRETOLA HELENA 1 28/04/2023 24/03/1996 27/10/2022 9714 110 BENEVENTO BN CAMPANIA 

205 DE SIMONE ALBERTO 1 28/04/2023 17/08/1995 24/03/2022 9717 95 GROTTAMINARDA AV CAMPANIA 

206 CASTELLANO PAOLA 1 28/04/2023 09/02/1996 19/10/2022 9750 107 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

207 PETRELLESE ANTONIO 1 28/04/2023 18/06/1994 26/03/2021 9779 110 AFRAGOLA NA/2 CAMPANIA 

208 ALDIERI MARCO 1 28/04/2023 05/05/1990 20/03/2017 9817 100 PORTICI NA/3 CAMPANIA 

209 D'ETTORRE ROSSELLA 1 28/04/2023 03/05/1994 25/03/2021 9824 97 CARIFE AV CAMPANIA 

210 DE PRISCO LUCA 1 28/04/2023 05/03/1996 24/02/2023 9853 98 NOCERA INFERIORE SA CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 11 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

211 GALGANO GIOVANNA 1 28/04/2023 14/11/1995 20/12/2022 9899 107 CALITRI AV CAMPANIA 

212 PANICO LUDOVICA 1 28/04/2023 24/07/1995 26/10/2022 9957 94 POMIGLIANO D'ARCO NA/3 CAMPANIA 

213 ESPOSITO MARIA 1 28/04/2023 28/03/1995 15/07/2022 9972 100 CASTEL SAN GIORGIO SA CAMPANIA 

214 OLIVIERO LUCIA 1 28/04/2023 13/04/1995 20/10/2022 10053 110L SOMMA VESUVIANA NA/3 CAMPANIA 

215 ADINOLFI FEDERICA 1 28/04/2023 03/01/1995 11/07/2022 10052 108 CASAGIOVE CE CAMPANIA 

216 ANDRETTA CRISTINA 1 28/04/2023 17/09/1991 29/03/2019 10056 110 TORRE ANNUNZIATA NA/3 CAMPANIA 

217 DE SANTIS FEDERICA 1 28/04/2023 09/08/1995 23/02/2023 10061 96 NOCERA INFERIORE SA CAMPANIA 

218 BARBATO RAFFAELE 1 28/04/2023 26/05/1995 19/12/2022 10070 106 CASORIA NA/2 CAMPANIA 

219 SORANO SALVATORE 1 28/04/2023 22/02/1994 21/10/2021 10104 110 POZZUOLI NA/2 CAMPANIA 

220 PROCIDA PIERA 1 28/04/2023 21/03/1995 24/11/2022 10111 98 SAN CIPRIANO PICENTINO SA CAMPANIA 

221 PEZONE ANGELA 1 28/04/2023 30/10/1984 23/07/2012 10129 101 PARETE CE CAMPANIA 

222 ACANFORA FLORA 1 28/04/2023 04/06/1994 22/03/2022 10154 105 VOLLA NA/3 CAMPANIA 

223 SEPE MARTINA 1 28/04/2023 20/09/1994 15/07/2022 10161 110 AFRAGOLA NA/2 CAMPANIA 

224 ZANFARDINO FLORIANA 1 28/04/2023 11/07/1994 11/07/2022 10228 107 CASORIA NA/2 CAMPANIA 

225 ESPOSITO DARIO 1 28/04/2023 10/12/1993 14/12/2021 10232 106 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

226 FALCONE SILVIA 1 28/04/2023 13/10/1994 28/11/2022 10274 96 SALERNO SA CAMPANIA 

227 RANCELLA ITALO 1 28/04/2023 28/01/1995 23/03/2023 10282 101 SOMMA VESUVIANA NA/3 CAMPANIA 

228 PALMA ALBINA 1 28/04/2023 08/01/1982 09/03/2010 10288 108 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

229 SOMMESE PAOLINO 1 28/04/2023 14/08/1994 18/10/2022 10293 110L CIMITILE NA/3 CAMPANIA 

230 CASCONE GIULIO 1 28/04/2023 20/09/1994 24/11/2022 10293 101 SCAFATI SA CAMPANIA 

231 CAMMAROTA ANTONELLA 1 28/04/2023 17/09/1988 21/12/2016 10323 110L NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 12 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

232 RONCORONI DOMENICO 1 28/04/2023 27/07/1994 30/11/2022 10354 99 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

233 RAUCCI GINA 1 28/04/2023 03/05/1994 19/10/2022 10397 102 CARDITO NA/2 CAMPANIA 

234 DE SISTO PASQUALE 1 28/04/2023 27/01/1980 23/07/2008 10406 95 AIROLA BN CAMPANIA 

235 MANSI NICOLA 1 28/04/2023 05/05/1994 20/12/2022 10457 94 RAVELLO SA CAMPANIA 

236 RAINONE ROBERTA 1 28/04/2023 05/03/1994 10/11/2022 10478 99 PALMA CAMPANIA NA/3 CAMPANIA 

237 GAITO DOMENICA 1 28/04/2023 19/03/1994 19/12/2022 10503 109 STRIANO NA/3 CAMPANIA 

238 BRUNO ALESSANDRA 1 28/04/2023 03/04/1993 23/03/2022 10582 107 NOLA NA/3 CAMPANIA 

239 CARUSONE GIOVANNANTONIO 1 28/04/2023 08/07/1993 12/07/2022 10597 96 GIANO VETUSTO CE CAMPANIA 

240 ROCCO MARIOLINA 1 28/04/2023 03/06/1983 19/07/2012 10640 108 CASERTA CE CAMPANIA 

241 PIPOLO MATTIA 1 28/04/2023 06/09/1992 09/11/2021 10657 106 ISCHIA NA/2 CAMPANIA 

242 CITRO BARTOLO 1 28/04/2023 09/09/1993 24/11/2022 10669 105 SALERNO SA CAMPANIA 

243 BASCIOTTI ANTONY 1 28/04/2023 11/03/1973 29/07/2002 10733 90 MONDRAGONE CE CAMPANIA 

244 CASOLARO ANGELA 1 28/04/2023 30/09/1992 28/03/2022 10772 101 MARANO DI NAPOLI NA/2 CAMPANIA 

245 UGLIANO FRANCESCO MARIA 1 28/04/2023 20/06/1993 20/12/2022 10776 99 OTTAVIANO NA/3 CAMPANIA 

246 TARTAGLIONE MARIAROSARIA 1 28/04/2023 03/06/1993 23/02/2023 10858 109 MARCIANISE CE CAMPANIA 

247 CAROPRESE REMIGIO 1 28/04/2023 22/05/1993 23/02/2023 10870 103 MARCIANISE CE CAMPANIA 

248 ASTARITA VALERIO 1 28/04/2023 19/01/1993 25/10/2022 10872 106 SORRENTO NA/3 CAMPANIA 

249 MASSA DOMENICO 1 28/04/2023 12/06/1987 24/03/2017 10879 106 OTTAVIANO NA/3 CAMPANIA 

250 ZOLLO ADRIANO 1 28/04/2023 24/10/1992 15/11/2022 10980 103 FORIO NA/2 CAMPANIA 

251 PICCIRILLO STEFANIA 1 28/04/2023 15/11/1991 22/03/2022 11086 110 CAIVANO NA/2 CAMPANIA 

252 COPPOLA ROSA 1 28/04/2023 11/06/1992 27/10/2022 11096 98 SCAFATI SA CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 13 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

253 TRUONO ANTONIO 1 28/04/2023 22/01/1992 27/09/2022 11207 110 GIFFONI SEI CASALI SA CAMPANIA 

254 BASSO ROSA 1 28/04/2023 15/03/1992 28/11/2022 11216 109 GIFFONI VALLE PIANA SA CAMPANIA 

255 COPPOLA GRAZIA 1 28/04/2023 06/02/1992 15/11/2022 11241 102 CASAL DI PRINCIPE CE CAMPANIA 

256 PIEMONTE MARIO FRANCESCO MARIA 1 28/04/2023 25/06/1991 26/10/2022 11447 101 SANT'ANTIMO NA/2 CAMPANIA 

257 VIOLA CARMELA 1 28/04/2023 24/08/1986 20/03/2018 11532 110 MONDRAGONE CE CAMPANIA 

258 SORRENTINO ANNA 1 28/04/2023 27/06/1991 23/02/2023 11565 105 SCAFATI SA CAMPANIA 

259 DI MARTINO ANTONINO 1 28/04/2023 01/02/1991 10/11/2022 11606 110 PIANO DI SORRENTO NA/3 CAMPANIA 

260 MALFI BRIGIDA 1 28/04/2023 01/12/1990 19/10/2022 11646 110 VILLA DI BRIANO CE CAMPANIA 

261 GRAPPA MARIA FRANCESCA 1 28/04/2023 07/01/1991 19/12/2022 11670 110L SANT'ANTIMO NA/2 CAMPANIA 

262 COPPOLA FRANCESCA 1 28/04/2023 25/08/1974 11/10/2006 11736 101 CASORIA NA/2 CAMPANIA 

263 BOSSO MARCO 1 28/04/2023 14/12/1989 27/05/2022 11853 107 GIUGLIANO IN CAMPANIA NA/2 CAMPANIA 

264 GUIDA ERMINIA 1 28/04/2023 25/04/1990 27/10/2022 11874 109 SANT'AGNELLO NA/3 CAMPANIA 

265 SPARANO GIUSEPPE 1 28/04/2023 21/11/1989 08/07/2022 11918 110 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

266 BARBATO ANNA 1 28/04/2023 08/06/1988 25/03/2021 11979 98 CASTEL SAN GIORGIO SA CAMPANIA 

267 BIANCO AMEDEO 1 28/04/2023 27/02/1988 19/03/2021 12075 97 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

268 MORANDI MONICA 1 28/04/2023 30/09/1989 10/11/2022 12095 108 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

269 MONFRECOLA FRANCESCA 1 28/04/2023 10/10/1989 20/12/2022 12125 100 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

270 IMBO' VINCENZO 1 28/04/2023 06/09/1989 20/12/2022 12159 108 POZZUOLI NA/2 CAMPANIA 

271 PERRELLA LUCIANA 1 28/04/2023 21/03/1988 14/07/2022 12534 97 SALERNO SA CAMPANIA 

272 CALICCHIO GIOVANNI 1 28/04/2023 09/06/1988 25/10/2022 12557 103 SALERNO SA CAMPANIA 

273 CATURANO ANGELA 1 28/04/2023 03/11/1982 29/03/2017 12566 110L MONTESARCHIO BN CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 9, co. 1, DL n. 135/2018 

Pag. 14 di 14 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA INIZIO 
CORSO CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO DEL 
DIPLOMA DI LAUREA IN 

GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI RESIDENZA 
ASL 

RESIDENZA 
REGIONE 

RESIDENZA 

274 ORELLANA ANDREA 1 28/04/2023 06/02/1985 03/04/2020 12841 104 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

275 FARINA ANNA ANTONIA 1 28/04/2023 14/07/1987 17/11/2022 12911 109 RECALE CE CAMPANIA 

276 ALMA MARCELLO 1 28/04/2023 14/10/1985 26/03/2021 12948 105 CESA CE CAMPANIA 

277 CINQUE MICHELE 1 28/04/2023 10/02/1987 17/11/2022 13065 110 CASTELLAMMARE DI STABIA NA/3 CAMPANIA 

278 KOTSIBORSKA OLEKSANDRA 1 28/04/2023 02/03/1975 07/10/2011 13369 100 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

279 FARRONI MARIO 1 28/04/2023 18/07/1985 07/06/2022 13474 95 PORTICI NA/3 CAMPANIA 

280 TAMMARO GENNARO 1 28/04/2023 30/01/1984 24/10/2022 14148 110L NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

281 BELLEZZA ROSARIO 1 28/04/2023 26/11/1970 11/11/2013 15692 93 CASAL VELINO SA CAMPANIA 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Graduatoria Assistenza Primaria a Ciclo di Scelta incarichi vacanti residui anno 2023 ai sensi dell'art.34, co. 18 - Medici di cui all’art. 12, co. 1, DL n. 35/2019 

Pag. 1 di 1 
 

POSIZIONE COGNOME NOME 

ANNUALITÀ 
DI 

FREQUENZA 
DEL CORSO 

DATA 
INIZIO 
CORSO 
CFSMG 

DATA DI 
NASCITA 

DATA 
CONSEGUIMENTO 

LAUREA 

ETÀ AL 
CONSEGUIMENTO 
DEL DIPLOMA DI 

LAUREA IN 
GIORNI 

VOTO 
LAUREA 

COMUNE DI 
RESIDENZA 

ASL 
RESIDENZA 

REGIONE 
RESIDENZA 

1 SALIERNO SAVY SAVERIO 3 09/10/2020 01/06/1982 26/07/2010 10283 105 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

2 RUSSO PAOLA 3 30/10/2020 04/10/1984 30/10/2009 9158 110 AGROPOLI SA CAMPANIA 

3 MAGLIOCCA MARIA CRISTINA GIADA 3 30/10/2020 09/01/1983 29/07/2009 9699 101 MADDALONI CE CAMPANIA 

4 SANTONICOLA ELIODORO 3 30/10/2020 19/02/1985 27/07/2016 11482 91 SCAFATI SA CAMPANIA 

5 LORIA GIUSEPPE 3 30/10/2020 15/06/1980 17/10/2013 12178 92 CASERTA CE CAMPANIA 

6 BORRI ANTONIO 2 26/07/2021 16/09/1988 31/03/2017 10424 101 CAVA DE' TIRRENI SA CAMPANIA 

7 PISCOPO ASSUNTA 2 26/07/2021 19/08/1979 27/07/2008 10571 95 CASORIA NA/2 CAMPANIA 

8 LANERO LUDOVICO 2 26/07/2021 20/05/1974 07/10/2003 10733 110 CASORIA NA/2 CAMPANIA 

9 TRANI LUISA 2 26/07/2021 13/07/1982 28/10/2015 12161 104 BARANO D'ISCHIA NA/2 CAMPANIA 

10 SILVESTRO ARMANDO 2 29/04/2022 03/11/1992 20/07/2020 10122 106 SOMMA VESUVIANA NA/3 CAMPANIA 

11 GUARIGLIA MICHELE 2 29/04/2022 30/03/1989 30/01/2018 10534 101 POLLICA SA CAMPANIA 

12 ZANNINI CRESCENZO 2 29/04/2022 02/04/1986 25/10/2021 12991 85 CASANDRINO NA/2 CAMPANIA 

13 ZANNINI ANGELO 2 29/04/2022 02/04/1986 26/10/2021 12992 85 CASANDRINO NA/2 CAMPANIA 

14 GUARINO MARIO 2 29/04/2022 21/03/1977 23/03/2021 16074 86 NAPOLI NA/1 CAMPANIA 

15 TORINO LEOPOLDO 1 28/04/2023 11/05/1976 13/10/2005 10748 98 VICO EQUENSE NA/3 CAMPANIA 

16 LA GATTA SALVATORE 1 28/04/2023 02/07/1977 09/03/2011 12304 100 CAVA DE' TIRRENI SA CAMPANIA 

17 TORTORA ERNESTINA 1 28/04/2023 13/06/1968 22/03/2010 15258 98 PAGANI SA CAMPANIA 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

RC022586
Timbro



 
 

 

 

Modello delega per assegnazione incarichi di medicina generale 

 

Io sottoscritt___________________________________________________________________ 

nato/a il_________________________ a ________________________________________( ___), 

residente in ________________________ ( ________ )via________________________________, 

Codice Fiscale__________________________________________________________________ 

 

DELEGO 

Il/La Sig./Sig.ra_________________________________________________________________ 

nato/a il_________________________ a ________________________________________( ___), 

residente in ________________________ ( ________ )via________________________________, 

Codice Fiscale__________________________________________________________________ 

identificato con il seguente documento d’identità_________________________________________  

nr. _____________________, rilasciato da ____________________________________________ 

in data ___________________, 

 

A RAPPRESENTARMI IL GIORNO 27 FEBBRAIO 2024 ALLE ORE_______________ 

 

presso l’Assessorato alla Sanità della Regione Campania – Centro Direzionale, Isola C/3 Napoli per 

l’assegnazione degli incarichi di Assistenza Primaria. 

 

In particolare delego il/la Sig./Sig.ra: 

 

• a sottoscrivere in mio nome e vece il suddetto incarico nonché ad assumere, autonomamente 

e con poteri decisionali, tutte le incombenze necessarie allo svolgimento dei lavori, ritenendo 

per rato e per fermo tutto quanto sarà deciso dal predetto. 

 

 

Si allega copia del documento di identità del sottoscrittore. 

 

 

Luogo e data                    

                                                                                                         

                                                                                                            Firma 

                                                                                             

                                                                                         _______________________ 

fonte: http://burc.regione.campania.it


